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"Bitki Koruma" dergisinin 25 yılı - tarım medya
pazarında başarıyla faaliyet gösteriyor
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Bulgaristan'da 20 yıllık organize bitki koruma ve “Bitki Koruma” dergisinin 55 yılı – 1 ve 2

Bir projenin başarılı olup olmadığını kanıtlamak için çeyrek asrın uzun veya kısa bir süre olup
olmadığına dair geleneksel muhakemeye girişmeyeceğim. Çünkü ne söylersem söyleyeyim,
bunun samimiyetsiz bir övünme, karmaşık, kafa karıştırıcı ve çelişkili ekonomik, politik ve her
yönlü bir ortamda acıklı bir kahramanlık özellikleri taşıyan bir tür stoacılık olarak yorumlanma
ihtimali ciddidir.

Sadece birkaç gerçeğe dikkat çekmeme izin verin. Bunlardan biri, derginin 25 yıldır yerel bilgi
pazarında gerçek bir rakibinin olmamasıdır. Başka bir deyişle: dinamik bir ortamda, yüksek
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düzeyde profesyonel ve yetkin gerçek zamanlı bilgi açlığının her geçen gün arttığı bir ortamda,
kendi kimliği, bireyselliği ve temsili profili olan, iyi tanınan bir marka.

Elbette, bu konu üzerindeki tekel dikkatten kaçmamış ve sıklıkla çeşitli spekülasyonların konusu
olmuştur. Gerçek ise çok basit ve sıradandır. Yönetim ekibi, yeterince yetkin bir eğitim geçmişine
ve uzun bir mesleki deneyime sahiptir. Ve çok önemli olan şu: bu 25 yıl boyunca bu ekip, her şeyi
bildiğini ve yapabildiğini hayal edecek noktaya asla gelmemiş; etrafındaki iyi uzmanları, bilim
insanlarını ve uzmanları dikkatle dinlemeye, kayda değer bir ısrarla devam etmiştir. Tematik
takvimin mühendisliği, aktif bir yayın kurulunun elindedir. İşleri ileriye taşıyan motor, tam da ulusal
bitki koruma bilimindeki en yetkin isimlerden oluşan aktif yayın kuruludur! Bu seçkin bilim ekibi,
zaman yatırır, enerji ve bilgi üretir, fitosaniter problemleri ve mücbir sebep durumlarını
"aydınlatmak" ve çözmek için yeterli ve etkili kavramlar ve stratejiler formüle eder.

Bazıları, bilgi platformunu yönetmenin bu modelini zamanımız için verimsiz bir yaklaşım olarak
görmektedir. Bu kişilere göre yeni tempo ve gerçekler, farklı bir düşünme biçimi ve davranış
modelinde bir değişiklik gerektirmektedir. "İyi niyetlilerin" iddiasına göre, tam da günümüz
gerçekliğinin tepkiselliği yaratıcılık, vizyon, atılganlık, koçluk (bu belirsiz ve anlaşılmaz ifadeler ne
anlama geliyorsa) talep etmektedir. Dolambaçsız, doğrudan söylemek gerekirse, bu "modern"
analistler, "Bitki Koruma" dergisini yapılandırma, düzenleme ve yayınlama konseptimizde az çok
muhafazakarlık, geleneksellik, hatta katılık görüyorlar ve ironik sonuca varmayı da dışlamıyorum –
geçmişe yolculuk, ki bu da tükenmişliğin mevcut olduğu, mesleki tükenmişlik sendromunun açık
bir imasıdır...

Söylemeye gerek yok, bu iddialar tartışmalara, kavramsal anlaşmazlıklara, fikir ve görüş
çatışmalarına temel teşkil edebilir. Şüphesiz, birçok sonuç çıkarılabilir, ancak ne yazık ki, bunların
hiçbiri yukarıda bahsedilen uzmanlar lehine olmayacaktır. "Bitki Koruma"nın sadık destekçileri
olan bir proje olduğu tezimi savunmak için en az iki gösterge sağlayabilirim. Bunlardan ilki, O
Majesteleri Okuyucu'dur. Bu sarsılmaz, reddedilemez, vazgeçilmez kurum, "Bitki Koruma" dergisi
okuyucu kitlesinin bilgi kaynağına sadık kaldığını ikna edici ve doğrudan bir şekilde
göstermektedir. Bu gösterge istikrarlı parametrelere sahiptir!

İkinci gösterge, reklam verenlerin yayına karşı tutumudur. Kalbimin üzerine elimi koyarak ve gurur
duymadan edemeyerek, tüm çok uluslu ve Bulgar zirai ilaç ve tohum şirketleriyle aktif
ortaklıklarımızın olduğunu ifade edebilirim. Bu işbirliği prensip üzerine kuruludur. Temeli, karşılıklı
güvene, "Bitki Koruma"nın yenilik transferi, fitosaniter nitelikteki sorunları çözme araçlarına sahip
olduğu gerçeğine dayanır. Ve bu, diğer şeylerin yanı sıra, "Bitki Koruma"nın tarım üreticileri ile bitki
koruma ürünleri ve tohum ticareti yapanlar arasında bir temas platformu yarattığı, çeşitli
etkileşimlere dayanan geri bildirim biriktirdiği anlamına gelir. Burada duracağım! 

2016 yılında "Bitki Koruma – 2" yıldönümünü kutluyor. Yaptıklarımıza ve yarattıklarımıza inanan
okuyuculara ve reklam verenlere teşekkür etmek için ciddi bir vesile. Bitki koruma hizmetinde
odaklanan çalışmamız takdir gördü!


